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1. Giriş 

Ethercatli Accurax G5 ve 1S servolarda bulunan dijital çıkışlar NJ/NX1P2 

programlanırken kontrol edilebilmektedir. Bu işlem PLC çıkış sayısının yeterli olmadığı 

durumlarda servoların çıkışlarının kulanılmasını sağlamaktadır. 

 

2. 1S Servolarda Röle ve Dijital Çıkışlar 

1S Servolarda toplam 1 adet dijital hata çıkışı (ERR+), 3 adet programlanabilir dijital 

çıkış (OUT1, OUT2, OUT3) ve 1 adet de fren bobinini tetiklemek üzere röle çıkışı 

(BKIR) bulunmaktadır. Bunlardan programlanabilir dijital çıkışlar ve fren çıkışı 

program kontrol edilebilmektedir. 

 

1S servolar için bu dijital çıkışlar max. 30V (DC) altında, max. 50mA (DC) akım 

sağlayabilmektedir. Bu dijital çıkışlar aşağıda belirtildiği gibi kullanılmalıdır. Eğer röle 
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gibi bir bobin tetiklenecekse anahtarlama sırasında oluşabilecek ters yüksek gerilimin 

engellenmesi için bobin tarafına ters bağlı bir diyot kullanılmalıdır. 

 

3. Accurax G5 Servolarda Dijital Çıkışlar 

Accurax G5 servolarda 1S’ten farklı olarak yalnızca dijital çıkışlar mevcuttur ve 

bunlardan biri alarm (ALM) çıkışı sabit olarak kullanılırken diğer çıkışlar; fren (BRK-

OFF) ve servo hazır (S-RDY) parametresel olarak genel amaçlı çıkışlar olarak 

atanabilir ve program içerisinden kontrol edilebilirler. 
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Accurax G5 servoların dijital çıkışları max. 30V (DC) gerilim uygulanabilir ve max. 

50mA (DC) akım çekilebilir. Bu çıkışlara bir röle bobini bağlanacaksa bobin tarafına 

ters gerilime engel olabilmek için ters bir diyot bağlanmalıdır. 

 

 

4. Sysmac Studio’da PDO Ekleme 

1S servoda fiziksel çıkışları program içerisinden aktif etmek için PDO’dan (60FE:01) 

ekleme yapılır. 
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PDO eklemek için Sysmac Studio’da Configuration and Setup bölümünün altında 

bulunan Ethercat altında görülen servoda Edit PDO Map Settings (sağ alt köşede) 

seçilir ve Output bölümünde 1st Recieve PDO Mapping > Add PDO Entry seçilerek 

açılan listede 0x60FE:01 no’lu Physical Outputs eklenir.  

 

 

 

Daha sonra I/O Map adımında ilgili servonun altında bulunan Physical outputs 

portlarına programda kullanmak üzere birer değişken adı verilir (R_OUT1: out1, 

R_OUT2: out2, R_OUT3: out3 vs.) 
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Ethercat altındaki servoya sağ tıklanarak (1S için) Setup and Tuning bölümünde Servo 

Setup adımında Output Signals Remote Output1,2,3 seçilir ve Transfer to Drive ile 

servoya gönderilir. 

 

Diğer bir seçenek ise servo parametrelerinden 465C.01; 465D.01 ve 465E.01 

seçeneklerini 1:Remote Output 1; 2:Remote Output 2; 3:Remote Output 3 

değerlerine aşağıdaki atamaların yapılmasıdır: 

 

Accurax G5 serisinde ise ilgili parametrelere Pn410; Pn411 seçeneklerini 10: R-OUT1; 

11:R-OUT2 seçenekleri atanır. 
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5. SDO ve Program içerisinde Kullanımı 

1S servoda ilgili dijital çıkışları (R-OUT1, R-OUT2, R-OUT3) aktif edebilmek için 

program içerisinden SDO ile (60FE:02) Index & Subindex değerlerinde 16, 17 ve 18. 

bitleri aktif etmek gerekmektedir. Ekteki programda SDO ile 60FE:02 adresine 16, 17, 

18.bitler için (2¹⁶ + 2¹⁷ + 2¹⁸) 458752 decimal (70000hex) değerleri gönderilerek 

program içerisinden dijital çıkışları aktif etme işlemi sağlanmıştır. 
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Bu işlemden sonra ilk aşamada PDO’da eklenen ve değişken olarak atanan out1, out2, 

out3 program içerisinden değiştirilerek fiziksel çıkışlar aktif edilebilir. 

 

 

Not: Accurax G5 serisinde de adresler aynı olduğundan benzer işlemler (PDO ekleme 

ve SDO yazılımı) aynıdır. 

 


